Rendiconto al 31/12/2022 FONDAZIONE FORENSE PESARESE Codice Fiscale 92049070417
PIAZZALE GIOSUE' CARDUCCI, 12 Partita IVA 02513760419
61121 PESARO PU

SITUAZIONE PATRIMONIALE Esercizio 2022 Esercizio 2021
ATTIVO

IMMOBILIZZAZIONI MATERIALI

MACCHINE ELETTROMEC. D'UFFICIO 719,80 719,80
F/AMM MACCH. ELETTROM. D'UFF. - 719,80 - 719,80

TOTALE IMMOBILIZZAZIONI MATERIALI - -

CREDITI

FATTURE DA EMETTERE 122,95 122,95
DEBITI V/FORNITORI - -
ERARIO C/IVA 477,41 603,10
ALTRI CREDITI TRIBUTARI 125,47 1.892,77
INAIL C/ACCONTI - 162,73
CREDITI C/CONTRIB. DA RICEVERE 1.480,00 1.480,00
ASSICURAZIONI C/TFR 21.980,80 17.934,63
COSTI ANTICIPATI - -
TOTALE CREDITI 24.186,63 22.196,18
DISPONIBILITA' LIQUIDE

BANCA C/C 16.275,67 2.441,07
DENARO IN CASSA 270,97 42,97
TOTALE DISPONIBILITA' LIQUIDE 16.546,64 2.484,04
TOTALE ATTIVO 40.733,27 24.680,22
PASSIVO

PATRIMONIO

FONDO DI DOTAZIONE 6.565,57 6.549,00
DISANZO PORTATO A NUOVO - - 5.917,62
TOTALE PATRIMONIO NETTO 6.565,57 631,38
FONDO TRATTAMENTO FINE RAPPORTO

DEBITI P/T.F.R. 27.143,06 21.981,43
TOTALE DEBITI TFR 27.143,06 21.981,43
DEBITI

INCASSI C/TERZI - -
DEBITI V/FORNITORI - 112,50
ERARIO C/IMPOSTA SOST. RIV. TFR 245,20 99,84
ERARIO C/RIT. LAVORO DIPENDENTE 1.627,70 1.692,77

ERARIO C/RIT. LAVORO AUTONOMO - -



Rendiconto al 31/12/2022 FONDAZIONE FORENSE PESARESE
PIAZZALE GIOSUE' CARDUCCI, 12
61121 PESARO PU

SITUAZIONE PATRIMONIALE Esercizio 2022

INPS C/CONTRIBUTI SOC. LAV. DIP.
INPS C/CONTRIB SU RATEI

INAIL C/CONTRIBUTI

DIPENDENTI C/FERIE DA LIQUID.
PROVENTI ANTICIPATI

TOTALE DEBITI

TOTALE PASSIVO

Codice Fiscale 92049070417
Partita IVA 02513760419

AVANZO (DISAVANZO) DI GESTIONE -

TOTALE A PAREGGIO

Esercizio 2021

2.569,00 1.749,00
927,33 1.165,22
18,14 182,23
3.434,55 4.331,66
8.821,92 9.333,22
42.530,55 31.946,03
1.797,28 7.265,81
40.733,27 24.680,22




Rendiconto al 31/12/2022

FONDAZIONE FORENSE PESARESE

PIAZZALE GIOSUE' CARDUCCI, 12

RENDICONTO DELLA GESTIONE

PROVENTI
PROVENTI DA ATT.ACCESSORIE

TOTALE PROVENTI ATTIVITA' ACCESSORIE

PROVENTI ATTIVITA' TIPICHE
PROVENTI DA NON SOCI
PROVENTI DA SOCI

PROVENTI DA SERV.MEDIAZIONE
TOTALE PROVENTI ATTIVITA' TIPICHE
ALTRI PROVENTI
ABBUONI/ARROT. ATTIVI IMP.
TOTALE ALTRI PROVENTI
PROVENTI FINANZIARI
INT.ATT.SU DEPOSITI BANCARI
TOTALE PROVENTI FINANZIARI

TOTALE PROVENTI

ONERI

ONERI ATTIVITA' TIPICHE
ACQUISTI P/PRODUZ.SERV.
CANCELLERIA E TIPOGRAFIA
COMP.LAV.OCC.

COMP.PROF. ATTINENTI ATTIVITA'
SP. ORGANIZZAZIONE EVENTI
ONERI BANCARI
TEN.PAGHE,CONT.,DICH.DA LAV.AUT.
COSTI SERVIZI SICUREZZA LAVORO
ALTRI COSTI PER SERVIZI
NOLEGGIO ATTREZZATURE
TOTALI ONERI ATTIVITA' TIPICHE
ONERI PER IL PERSONALE

SALARI E STIPENDI

SALARI E STIPENDI COMM
SUSSIDI OCCASIONALI

ONERI SOCIALI INPS

ONERI SOCIALI INPS COMM
ONERI SOCIALI INAIL

ONERI SOCIALI INAIL COMM

TFR

TFR COMM

ALTRI COSTI DEL PERSONALE
ALTRI COSTI DEL PERS COMM
TOTALE ONERI PER IL PERSONALE

61121 PESARO PU

Esercizio 2022

622,97
622,97

800,00
76.400,00
77.200,00

3,70
3,70

77.826,67

362,63
3.670,28
802,00
465,98
405,00
5.705,89

25.294,48
23.741,69
6.769,64
6.411,48
96,20
70,91
3.260,86
2.265,59

67.910,85

Codice Fiscale 92049070417
Partita IVA 02513760419

Esercizio 2021

1.442,67
1.442,67

2.360,00
68.032,68
70.392,68

0,34
0,34

9,44
9,44

71.845,13

257,40
3.338,38
716,00
1.389,35
1.904,68
7.605,81

25.105,14
22.450,22
6.439,97
6.038,64
91,88
64,80
2.347,57
1.831,51
56,25
56,25
64.482,23



Rendiconto al 31/12/2022 FONDAZIONE FORENSE PESARESE Codice Fiscale 92049070417
PIAZZALE GIOSUE' CARDUCCI, 12 Partita IVA 02513760419
61121 PESARO PU

RENDICONTO DELLA GESTIONE Esercizio 2022 Esercizio 2021
AMMORTAMENTI

AMM.TO ORD.MAC.ELETTROM.UF. - -
TOTALE AMMORTAMENTI - -
ONERI DIVERSI DI GESTIONE

DIRITTI CAMERALI 18,00 18,00
MULTE E AMMENDE INDEDUCIBILI 6,97 91,90
ABBUONI/ARROTONDAMENTI PASSIVI 0,10 -
TOTALE ONERI DIVERSI DI GESTIONE 25,07 109,90
ONERI FINANZIARI

INTERESSI PASSIVI INDEDUCIBILI 0,14 -
TOTALE ONERI FINANZIARI 0,14 -
ONERI TRIBUTARI

IRAP DELL'ESERCIZIO 2.633,00 2.815,00
IRES DELL'ESERCIZIO 3.349,00 4.098,00
TOTALE ONERI TRIBUTARI 5.982,00 6.913,00
TOTALE ONERI 79.623,95 79.110,94

AVANZO (DISAVANZO) DI GESTIONE - 1.797,28 - 7.265,81
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